(44) 997725992 (44) 999904217 (44) 991488277 alencar.39@hotmail.com

BRADESCO

6657-5 CORRENTE 3730-3

CARLOS ALBERTO DE ALENCAR 085.756.978-38

CARLOS ALBERTO DE ALENCAR

SCANIA R-124 GA 400 4x2 NZ 2p (diesel) LARANJA

9BSR4X2A023530987 2002

KEQ5H59 00770498965 R$ 153.955,00

Cento e cinquenta e três mil e novecentos e cinquenta e cinco reais 513087-5

EUDINEY BARBOSA DE OLIVEIRA

REB/RANDON SR TQ
DI

RANDON SR TQ DI BRANCA

9ADV12330VM130695 1997/1997

BWO5210 00687346495 R$ 55.000,00

Cinquenta e cinco mil reais

CARLOS ALBERTO DE ALENCAR

GUERRA TERCEIRO EIXO

SERIE 35179 2001

R$ 25.000,00

Vinte e cinco mil reais

MARINGA 30 Junho 2022

Adesão       

R$ 233.955,00 R$ 1.072,70 Dia 15 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ Brisa Sim Não

3%

MARINGA 30 Junho 2022

Adesão

MARINGA 30 Junho 2022